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Pos Pett 1 2 3 Atleta Asd Tempo ELMT M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 M8 W W30 Maglia cat.FCI

1 37 ① Cabras Kristian Sanetti Sport Grisu' System Cars 00.51.38 1

2 2 ① Cuaz Wladimir  Cicli Lucchini 00.51.43 1 Camp.Reg M1

3 46 2 Montrosset Thierry Swatt Club 00.56.42 2

4 33 3 Ghia Alessandro Panache' 00.56.42 3 Camp.Reg ELMT

5 32 Ranfone Marco Panache' 00.57.18 4

6 13 ① Vallet Christian  Gs Aquile 00.57.23 1 Camp.Reg M2

7 52 Donzel Denis Courmayeur Mb Vc 00.58.08 5

8 6 2 Ghia Francesco  Orange Bike Team 00.59.42 2

9 58 Tercinod Jacques  Gs Aquile 01.00.42 6

10 43 ① Giachino Luca Rodman Azimut Sq. Corse 01.00.42 1

11 44 ① Cassius Piero  Rodman Azimut Sq. Corse 01.00.56 1

12 10 Fontolan Francesco Gs Aquile 01.01.00 7

13 42 ① Trione Paolo  Velo Zerbion 01.01.07 1

14 54 2 Nicolet Matteo Swatt Club 01.01.24 2

15 31 Vuillermoz Matteo Panache' 01.01.25 8

16 15 2 Calandri Daniele  Gs Aquile 01.01.35 2 Camp.Reg M3

17 7 Perret Jean Paul Black Arrows Gemme Bike 01.01.40 9

18 23 ① Giangrasso Massimo  Gs Aquile 01.02.50 1 Camp.Reg M6

19 45 ① Soffiati Giulia Swatt Club 01.03.18 1

20 64 3 Thiebat Matteo  Susa Bike 01.04.07 3

21 51 3 Burgarella Stefano Omar Esercito Sme Ciclismo 01.04.29 3

22 62 2 Alladio Luca  Gs Aosta 01.04.36 2 Camp.Reg M5

23 57 3 Blanc Fabrizio  giornaliera 01.04.55 3

24 40 Contoz Luca  Inbike Atelier Boldrini 01.05.14 4

25 56 Villot Andrea  Gs Aquile 01.05.46 4

26 16 2 Montrosset Rene'  Gs Aquile 01.06.27 2 Camp.Reg M4

27 22 3 Arlian Edy Italo Gs Aquile 01.06.33 3

28 12 Coquillard Didier Gs Aquile 01.07.13 5

29 67 3 Florio Andrea  giornaliera 01.07.13 3

30 26 ① Castellaro Paolo  Gs Aquile 01.07.14 1 Camp.Reg M7
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Pos Pett 1 2 3 Atleta Asd Tempo ELMT M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 M8 W W30 Maglia cat.FCI

31 41 Dupont Matteo  Inbike Atelier Boldrini 01.08.29 5

32 39 Vallariello Davide Inbike Atelier Boldrini 01.09.27 6

33 65 Commod Guglielmo Vtt Arnad 01.09.44 4

34 20 Macori Ivan Patrick Gs Aquile 01.09.49 5

35 11 Contoz Andre' Gs Aquile 01.09.51 10

36 38 Boldrini Mathieu  Inbike Atelier Boldrini 01.10.33 11

37 53 Favre Davide Vigili Fuoco Godioz 01.10.33 7

38 55 De Agostini Marco  Cicli Lucchini 01.10.56 4

39 35 Gallino Fabrizio  Panache' 01.12.01 6

40 14 Raco Vincenzo  Gs Aquile 01.12.03 6

41 66 Massimino Patrick  Velo Zerbion 01.13.06 7

42 61 Di Turo Paolo Vigili Fuoco Godioz 01.14.32 5

43 59 Dell'amico Andrea giornaliera 01.15.59 12

44 9 2 Franco Antonio Carlo Black Arrows Gemme Bike 01.16.21 2

45 60 3 Bertelli Claudio  Vigili Fuoco Godioz 01.17.02 3

46 1 ① Pastoret Mario  Cicli Lucchini 01.17.13 1 Camp.Reg M8

47 19 Dublanc Alberto  Gs Aquile 01.19.37 8

48 34 2 Gyppaz Joelle Panache' 01.20.09 2 Camp.Reg W

49 3 Carlotto Andrea  Cicli Lucchini 01.20.12 4

50 30 ① Teppex Federica Gs Aquile 01.21.12 1 Camp.Reg W30

51 29 2 Nouchy Sonia Gs Aquile 01.23.24 2

52 24 Midolo Vincenzo  Gs Aquile 01.23.25 4

53 18 Domanin Daniele  Gs Aquile 01.26.43 9

54 25 Miriello Luigi  Gs Aquile 01.28.49 5

55 63 Naccari Emiliano  Gs Aquile 01.30.39 10

56 50 3 Nelva Stellio Cristina  Velo Gressan 01.36.30 3

57 47 2 Dallago Andrea Michele Velo Gressan 01.36.31 2

58 21 Capitoni Daniele Andrea Gs Aquile 01.37.54 11

59 36 Dodaro Natale  Panache' 01.40.11 6

60 4 3 Pession Andrea  Societa Ciclistica Valdostana 01.42.25 3
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Pos Pett 1 2 3 Atleta Asd Tempo ELMT M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 M8 W W30 Maglia cat.FCI

61 17 Cicchetti Marcello  Gs Aquile 01.45.44 12

62 28 Camerlo Laura Gs Aquile 01.49.56 4

63 27 Sordi Marta Gs Aquile 01.49.57 5
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Classifica dettagliata delle singole categorie

Pos.Ctg Ass Pett Atleta Asd Categ Tempo

1 1 37 Cabras Kristian Sanetti Sport Grisu' System Cars ELMT 00.51.38

2 3 46 Montrosset Thierry Swatt Club ELMT 00.56.42

3 4 33 Ghia Alessandro Panache' ELMT 00.56.42

4 5 32 Ranfone Marco Panache' ELMT 00.57.18

5 7 52 Donzel Denis Courmayeur Mb Vc ELMT 00.58.08

6 9 58 Tercinod Jacques  Gs Aquile ELMT 01.00.42

7 12 10 Fontolan Francesco Gs Aquile ELMT 01.01.00

8 15 31 Vuillermoz Matteo Panache' ELMT 01.01.25

9 17 7 Perret Jean Paul Black Arrows Gemme Bike ELMT 01.01.40

10 35 11 Contoz Andre' Gs Aquile ELMT 01.09.51

11 36 38 Boldrini Mathieu  Inbike Atelier Boldrini ELMT 01.10.33

12 43 59 Dell'amico Andrea giornaliera ELMT 01.15.59

Pos.Ctg Ass Pett Atleta Asd Categ Tempo

1 2 2 Cuaz Wladimir  Cicli Lucchini M1 00.51.43

2 8 6 Ghia Francesco  Orange Bike Team M1 00.59.42

3 21 51 Burgarella Stefano Omar Esercito Sme Ciclismo M1 01.04.29

4 49 3 Carlotto Andrea  Cicli Lucchini M1 01.20.12

Pos.Ctg Ass Pett Atleta Asd Categ Tempo

1 6 13 Vallet Christian  Gs Aquile M2 00.57.23

2 14 54 Nicolet Matteo Swatt Club M2 01.01.24

3 23 57 Blanc Fabrizio  giornaliera M2 01.04.55

4 24 40 Contoz Luca  Inbike Atelier Boldrini M2 01.05.14

5 28 12 Coquillard Didier Gs Aquile M2 01.07.13

6 32 39 Vallariello Davide Inbike Atelier Boldrini M2 01.09.27

7 37 53 Favre Davide Vigili Fuoco Godioz M2 01.10.33

Pos.Ctg Ass Pett Atleta Asd Categ Tempo

1 10 43 Giachino Luca Rodman Azimut Sq. Corse M3 01.00.42

2 16 15 Calandri Daniele  Gs Aquile M3 01.01.35

3 20 64 Thiebat Matteo  Susa Bike M3 01.04.07

4 25 56 Villot Andrea  Gs Aquile M3 01.05.46

5 31 41 Dupont Matteo  Inbike Atelier Boldrini M3 01.08.29

6 40 14 Raco Vincenzo  Gs Aquile M3 01.12.03

Pos.Ctg Ass Pett Atleta Asd Categ Tempo

1 13 42 Trione Paolo  Velo Zerbion M4 01.01.07

2 26 16 Montrosset Rene'  Gs Aquile M4 01.06.27

3 29 67 Florio Andrea  giornaliera M4 01.07.13

4 38 55 De Agostini Marco  Cicli Lucchini M4 01.10.56

5 42 61 Di Turo Paolo Vigili Fuoco Godioz M4 01.14.32
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Pos.Ctg Ass Pett Atleta Asd Categ Tempo

1 11 44 Cassius Piero  Rodman Azimut Sq. Corse M5 01.00.56

2 22 62 Alladio Luca  Gs Aosta M5 01.04.36

3 27 22 Arlian Edy Italo Gs Aquile M5 01.06.33

4 33 65 Commod Guglielmo Vtt Arnad M5 01.09.44

5 34 20 Macori Ivan Patrick Gs Aquile M5 01.09.49

6 39 35 Gallino Fabrizio  Panache' M5 01.12.01

7 41 66 Massimino Patrick  Velo Zerbion M5 01.13.06

8 47 19 Dublanc Alberto  Gs Aquile M5 01.19.37

9 53 18 Domanin Daniele  Gs Aquile M5 01.26.43

10 55 63 Naccari Emiliano  Gs Aquile M5 01.30.39

11 58 21 Capitoni Daniele Andrea Gs Aquile M5 01.37.54

12 61 17 Cicchetti Marcello  Gs Aquile M5 01.45.44

Pos.Ctg Ass Pett Atleta Asd Categ Tempo

1 18 23 Giangrasso Massimo  Gs Aquile M6 01.02.50

2 57 47 Dallago Andrea Michele Velo Gressan M6 01.36.31

3 60 4 Pession Andrea  Societa Ciclistica Valdostana M6 01.42.25

Pos.Ctg Ass Pett Atleta Asd Categ Tempo

1 30 26 Castellaro Paolo  Gs Aquile M7 01.07.14

2 44 9 Franco Antonio Carlo Black Arrows Gemme Bike M7 01.16.21

3 45 60 Bertelli Claudio  Vigili Fuoco Godioz M7 01.17.02

4 52 24 Midolo Vincenzo  Gs Aquile M7 01.23.25

5 54 25 Miriello Luigi  Gs Aquile M7 01.28.49

6 59 36 Dodaro Natale  Panache' M7 01.40.11

Pos.Ctg Ass Pett Atleta Asd Categ Tempo

1 46 1 Pastoret Mario  Cicli Lucchini M8 01.17.13

Donne UNDER 30

Pos.Ctg Ass Pett Atleta Asd Categ Tempo

1 19 45 Soffiati Giulia Swatt Club W 01.03.18

2 48 34 Gyppaz Joelle Panache' W 01.20.09

Donne OVER 30

Pos.Ctg Ass Pett Atleta Asd Categ Tempo

1 50 30 Teppex Federica Gs Aquile W30 01.21.12

2 51 29 Nouchy Sonia Gs Aquile W30 01.23.24

3 56 50 Nelva Stellio Cristina  Velo Gressan W30 01.36.30

4 62 28 Camerlo Laura Gs Aquile W30 01.49.56

5 63 27 Sordi Marta Gs Aquile W30 01.49.57
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Classifica Societa' 2023

Quart - Lignan 12^ TROFEO-CECCON

Classica per società  …  ASD classificate Org. GS AQUILE

Pos A.S.D. Punti Arrivati

1 Panache' 950 6

2 Cicli Lucchini 613 4

3 Inbike Atelier Boldrini 609 4

4 Swatt Club 527 3

5 Vigili Fuoco Godioz 425 3

6 Rodman Azimut Sq. Corse 345 2

7 Velo Zerbion 312 2

8 Black Arrows Gemme Bike 305 2

9 Velo Gressan 253 2

10 Sanetti Sport Grisu' System Cars 200 1

11 Courmayeur Mb Vc 182 1

12 Orange Bike Team 179 1

13 Susa Bike 163 1

14 Esercito Sme Ciclismo 162 1

15 Gs Aosta 161 1

16 Vtt Arnad 150 1

17 Societa Ciclistica Valdostana 123 1

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30
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12° Memorial CECCON 2023

cicloscalata Quart-Lignan

UFFICIALE

Assegnazione maglie Camp. Reg. Montagna FCI Aosta

Pos Pett Atleta Asd

ELMT 33 Ghia Alessandro Panache'

M1 2 Cuaz Wladimir  Cicli Lucchini

M2 13 Vallet Christian  Gs Aquile

M3 15 Calandri Daniele  Gs Aquile

M4 16 Montrosset Rene'  Gs Aquile

M5+M6 23 Giangrasso Massimo  Gs Aquile

M7+M8 26 Castellaro Paolo  Gs Aquile

DONNE 34 Gyppaz Joelle Panache'


